Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2023/2106(INI) Procédure terminée

Stratégie de I'Union pour I'Asie centrale

Sujet

6.40.04.06 Relations avec les pays d'Asie centrale

Evénements clés

12/07/2023

28/11/2023

06/12/2023

17/01/2024

17/01/2024

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dép6t du rapport de la commission A9-0407/2023

Résultat du vote au parlement &

Décision du Parlement T9-0027/2024

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2023-0407_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-9-2024-0027_FR.html

